refere-se ao mes da apresenta9ao da proposta (mes base de pre90s). Decidiu, ainda, classificar as 
demais na ordem crescente dos valores propostos, e declarar vencedora a proposta da empresa 
Paulo Octavio Investimentos Imobiliarios Ltda., no valor global de R$ 1.867.401,04 (um milhao, 
oitocentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e um reals e quatro centavos), por ser a proposta de 
menor pre90 e mais vantajosa para a Administra9ao.

O resultado da licita9ao foi afixado no Quadro de Avisos de Licita96es, no setimo 
pavimento do Edificio-Sede deste MPDFT, do dia 26 de novembro a 03 de dezembro de 1996, e

[...]

licitante Paulo Octavio Investimentos Imobilimos Ltda.

Diante do exposto, e de acordo com o demonstrado no Mapa de Julgamento da 
Licita9ao, esta Comissao ADJUDICA a presente licita9ao em favor da empresa Paulo Octavio 
Investimentos Imobilimos Ltda., no valor global de R$ 1.867.401,04 (um milhao, oitocentos e 
sessenta e sete mil, quatrocentos e um reals e quatro centavos), por apresentar o menor pre9o e ser 
a proposta mais vantajosa para a Administra9ao.

Submeto esta decisao a superior delibera9ao do Senhor Diretor-Geral deste 
Ministerio Publico para, se de acordo, HOMOLOGAR a presente licita9ao.